CORREDORIA D'ASSEGURANCES

EXEMPLES ASSEGURANCA VIDA RISC

Cas 1: DONA
PROFESSIO: Administrativa

Mort
Invalidesa absoluta i permanent
Preu anual

Cas 2: HOME
PROFESSIO: Paleta

Mort
Invalidesa absoluta i permanent
Preu anual

30 anys
50.000
50.000
62,42 €

30 anys
50.000
50.000
93,88 €

35 anys 40 anys
50.000 50.000
50.000 50.000
69,53 € 85,97 €

35 anys 40 anys
50.000 50.000

50.000 50.000

102,31 € 133,21€

Els preus de les assegurances de vida-risc sdn proporcionals al capital, és a dir per 25.000 € de
capital assegurat el preu és exactament la meitat ( llevat dels casos en que siguin inferiors a la

prima minima establerta per 'asseguradora).

Si necessites pressupost personalitzat omple el nostre formulari i ens posarem en contacte

amb tu.

Si contractes dues assegurances de vida temporal renovable al mateix temps t'apliquem un dte

del 5% a cadascuna.

cercos.net



